2017年6月2日（金）
株式会社ブシロードクリエイティブ

報道関係各位 PRESS RELEASE

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成田耕祐）から2017年6月15日～29日
の期間中コミックジーン創刊6周年を記念した限定ショップを渋谷マルイで開催致しますことご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

コミックジーン創刊6周年を記念した限定ショップが
渋谷マルイにOPEN！

ジーン６（ろっく）フェスティバル
～コミックジーン創刊６周年アニバーサリーショップ～

【開催場所】渋谷マルイ8F イベントスペース
【住所】東京都渋谷区神南1-22-6
【開催期間】2017年6月15日（木）～6月29日（木）
【営業時間】11:00～21:00 ※日・祝日は11:00～20:30

コミックジーン創刊6周年を記念した
限定ショップが渋谷マルイにOPEN！
スペシャルな展示やイベントが盛りだくさん！

【特別展示１】歴代表紙絵コーナー

コミックジーンの歴代表紙を全て展示！
全ての歴代表紙を一面に、大迫力な展示に注目！
思い出と共に振り返ろう♪

【特別展示２】ミュージカル「青春-AOHARU-鉄道」キャスト着用衣裳公開！

ミュージカル「青春-AOHARU-鉄道」のキャスト着用衣裳を一挙公開！

（衣裳展示は期間入れ替え制となります。詳しくは特設サイトをご確認下さい。）

「ばけもの夜話づくし」の作者であるマツリ先生による
初のサイン会が開催決定！

【開催日時】2017年6月28日（水）19時～20時 終了予定
【開催場所】渋谷マルイ8F イベントスペース
・6月15日（木）～28日（水）サイン会開催前までに、渋谷マルイ8F イベントスペースに
おいて【「ばけもの夜話づくし」2巻】をご予約・ご購入いただいたお客様に、
先着で【サイン会参加券兼書籍予約券】をお渡しいたします。
※詳しくは特設サイトをご確認下さい。

・アクリルスタンドキーホルダー（全7種）
・トートバッグ（全3種）
・フェイスタオル（全4種）
・ミニうちわ（全7種）
・マグカップ（全2種）
・マスキングテープ（全2種）
・ダイカットステッカー（全5種）
・クリアファイル（全5種）

等

他にも缶バッジやブロマイド、コミックなどなど！
会場限定商品から新規描き下ろしグッズまで
多数販売！

※詳しくは特設サイトをご確認下さい。

【本件に関するお問合せ先】※お取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問合せ願います。
株式会社ブシロードクリエイティブ 〒164-0011 東京都中野区中央1‐38‐1 住友中野坂上ビル1階
TEL : 03-4500-4869 URL : http://bushiroad-creative.com 担当：出川 E-mail : support@bushiroad-creative.com
Produced by BUSHIROAD CREATIVE ©KADOKAWA

★開発の様子や最新情報はこちらにて！
【ブシロードクリエイティブ 公式サイト】
http://bushiroad-creative.com/
【ブシロードクリエイティブ 公式ツイッター】
https://twitter.com/bushi_creative

会場限定缶バッジくじ開催！豪華特典が当たるチャンスも！？

イベント会場にて「トレーディング缶バッジ」（税込300円）を
お買い上げいただくと、豪華特典が当たるチャンスが！

※トレーディング缶バッジはカプセル筐体での販売になります。
※商品内容等詳しくは特設サイトをご確認下さい。

描き下ろしイラストを使ったオリジナルグッズが多数発売！

会場限定ノベルティのプレゼントや等身大パネルの展示
キャラクターとの撮影コーナーなどなど盛りだくさん！

【会場限定ノベルティのプレゼント！】
会場にて1会計税込3,000円以上お買上げ、尚且つエポスカードにてご精算･ご提示のお客さまに、
エポスオリジナルのポストカードをプレゼントいたします。
※詳しくは特設サイトをご確認下さい。

【等身大パネル】「SERVAMP -サーヴァンプ- 」 クロの等身大パネルがイベントスペースに登場！
【キャラクターとの撮影コーナー】「殺戮の天使」と「SERVAMP -サーヴァンプ- 」のキャラクターと

一緒に撮影が出来るコーナーをご用意！

その他詳細は特設サイトをご確認下さい→ https://bushiroad-creative.com/pages/gene-6festival

http://bushiroad-creative.com/
mailto:support@bushiroad-creative.com
http://bushiroad-creative.com/
https://twitter.com/bushi_creative
https://bushiroad-creative.com/pages/gene-6festival